
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  
ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
 
28.12.2021 г                                                                                            № 49      

с. Сереброполь 
 

О принятии решения об упрощенном осуществлении внутреннего 
 финансового аудита 

 
В целях реализации статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, в соответствии с пунктом 4 федерального стандарта внутреннего 
финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок 
передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита», 
утвержденного приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18 
декабря 2019 года № 237н постановляю: 

1. Принять решение об упрощенном осуществлении внутреннего 
финансового аудита в администрации Серебропольского сельсовета. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

Глава сельсовета Т.Т.Цинко 


